
KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

 ZIMA 2023

Letošní podzim nepřinesl v oblasti komunální 
techniky žádnou výraznou novinku. Za zmínku 
ovšem určitě stojí fakt, že emisní limity se zpřís-
ňují i v našem segmentu strojů. Z toho důvodu 
už od letošního roku není možné zakoupit nový 
malotraktor nebo sekačku s  výkonem vyšším 
než 26 HP bez filtru pevných částic. Doplnění 
filtru bohužel znamená přechod z  mechanic-
kého vstřikování na CommonRail systém. To je 
vlastně největší novinka letošního roku. Větši-
na strojů žádné větší změny, kromě změny mo-
toru, nemá.

V  roce 2022 jsme se museli poprat s  pro-

blémy s dodávkami strojů. Jsem velmi rád, že 
tato situace pomalu končí a strojů začíná být 
dostatek. Díky tomu máte možnost zakoupit 
předobjednané stroje za výhodnější ceny. Po-
kud uvažujete o nákupu techniky, neváhejte. 
Můžu skoro s určitostí říci, že příští rok levnější 
nebudou. V neposlední řadě Vám můžeme na-
bídnout na stroje Kubota dotované financová-
ní, které je ovšem nutné uzavřít do konce roku. 
Proto dlouho neotálejte s poptávkou na techni-
ku. Jsme na Vás dobře připraveni. 

Dále bych také rád tímto pozdravil nové 
osobnosti ve vedení obcí a měst. Byl bych moc 

rád, kdybychom navázali na předchozí spolu-
práci nebo navázali novou. Myslím si, že Vám 
máme určitě co nabídnout. Navíc za námi stojí 
už 29 let zkušeností v  oboru, takže můžeme 
říci, že nejsme žádní nováčci. 

V neposlední řadě bych Vám všem rád po-
přál klidné a pokojné Vánoce a hlavně pevné 
zdraví do nového roku. Děkuji za spolupráci 
v roce 2022. Můžete si být jisti, že se dále bu-
deme prát o Vaši přízeň a dělat maximum pro 
to, abychom Vám vyhověli ve Vašich požadav-
cích.

Ing. Martin Falta

COMMUNAL MAGAZINE

AKČNÍ SET PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU CHODNÍKŮ!

MALOTRAKTOR BX 231
MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 21 HP, 3-válcový, 898 cm³, 

25 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 2-stupňová, tempomat, uzávěrka zadního diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 539 kg, čerpadlo 23 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky ovládané joystickem přední, 2 okruhy hydrauliky zadní, 
přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA kabina s topením, industry pneu, přední blatníky, široká škála 
příslušenství. Bonus zdarma: autorádio + maják

569.000,-
AKČNÍ CENA SETU

Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

ČELNÍ SNĚHOVÁ RADLICE
• Pracovní záběr 125 cm, hydraulické natáčení,  

gumový břit

KOTOUČOVÝ SYPAČ WDS-P-PRO 180
• Pracovní záběr 1-14 m, objem násypky 200 l, 

hydraulické spouštění posypu, pohon kardanem

Nakupte 
poslední kusy 

komunální techniky 
za výhodné

ceny!

PF 2023
Děkujeme Vám za spolupráci

v uplynulém roce a do nového
roku Vám přejeme mnoho

osobních i pracovních úspěchů.

AGRICO, s.r.o.



+RADLICE +SYPAČB 2261 H CAB

RADLICE SYPAČ

MALOTRAKTOR B 2261 H CAB

ČELNÍ SNĚHOVÁ RADLICE AGROMETALL SR-L 1600
• Šípová radlice, pracovní záběr 160 cm, hydraulické natáčení,  

gumový břit, opěrná kola

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

KOTOUČOVÝ SYPAČ PRODAG CONE 400 WINTER
• Pracovní záběr 0,6-12 m, objem násypky 400l, hydraulické spouštění  

posypu, pohon kardanem, nerezové rozmetací ústrojí, kardan v ceně

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 1261 cm3,  
27 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 24 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané joystickem, 
přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed 
- vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, 
přední blatníky

BONUS ZDARMA: Autorádio + maják

31.500,- €
AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA SETU

42.000,-
AKČNÍ CENA

46.000,-
AKČNÍ CENA

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 16 HP, 3-válcový,  
14 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 rychlostí vpřed + 2 vzad, max. rychlost 20 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 540 kg

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, 
pneu šípový vzorek

MALOTRAKTOR B 1161

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 
1261 cm3, 27 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická 9/9 rychlostí, reverzační, max. rychlost 22 km/h

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed - 
vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA Ochranný rám ROPS, záběrové pneu

MALOTRAKTOR B 2261 D ROPS

ZÁRUKA 5 LET! NA KOMPLETNÍ SORTIMENT5
LET

569.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

AKČNÍ CENA

349.000,-Kč

849.000,-

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

Kč

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 36 MĚSÍCŮ S 0% NAVÝŠENÍM

Kč

Kč



MALOTRAKTOR B 2261 H CAB

MOTOR Common Rail Kubota, emisní norma Stage V (EGR + DPF), 
kapalinou chlazený, 51 HP, 4-válcový, 2434 cm3, palivová 
nádrž 50 l

PŘEVODOVKA mechanická reverzační 8/8 rychlostí, max. rychlost 30 km/h, 
uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1750 kg, čerpadlo 35 l/min, 1 okruh
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, nezávislá spojka na pojezdové v olejové lázni

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, hydrostatické řízení, suchá 
pojezdová spojka

PARAMETRY vnitřní průměr otáčení 2,7 m, světlá výška 39 cm

VÝBAVA kabina Naglak s topením, maják, autorádio, záběrové pneu 
280/70 R18; 340/85 R28, mechanicky odpružené sedadlo řidiče

32.100,- €
AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení Kubota + maják

MALOTRAKTOR L 1522 D NAGLAK  

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

M 5112 S NAKLADAČEM LK 1500M

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common 
Rail, výkon 113 HP/84 kW, TIER V (AdBlue)

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 
- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram,  
tlumič rázů, 3. fce, rychloupínání hydrauliky, LOPATA ZDARMA!

VOLITELNĚ 3. okruh hydrauliky, závaží zadních kol

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 ccm, 
Common Rail přímé vstřikování paliva, výkon 74 
HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
dual speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, TBZ kat. 
II, nosnost 2,5 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při 
brždění

PNEU přední 320/85 R20, zadní 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzduchové 
brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 90 l

M 5112 + LK 1500M
1.539.000,- Kč

55.400,- €
M 5112

CENOVÁ 
BOMBA!

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 36 MĚSÍCŮ S 0% NAVÝŠENÍM

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

PLATÍ PŘI PODPISU SMLOUVY DO 31. 12. 2022

ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

M 4073

FINANCOVÁNÍ NA 3 ROKY / 3,99 % p.a.

FINANCOVÁNÍ NA 4 A 5 LET / 4,99% p.a.

1.170.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, TIER V (bez AdBlue), výkon: 
75 HP/55 kW, točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace, 4°  
ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 11,2 - 24 / 16,9 - 30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

Kč

1.025.000,-
AKČNÍ CENA

design by

BEZ ADBLUE

PROXIMA CL 100 - T2

MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon: 
96 HP/70 kW, točivý moment 428 Nm 

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace, 2 jízdní 
skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 60 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R 24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + 
spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech  
270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

BEZ ADBLUE

1.199.000,-
AKČNÍ CENA

 • motor B&S PowerBuilt 13 HP
 • pracovní záběr 100 cm
 • stavitelná řídítka
 • hydrostatická převodovka  
s uzávěrkou
 • hmotnost 207 kg - velmi robustní
 • možné dovybavit dalším nářadím

 • motor benzinový, Honda GX 390, 11 HP, 1-válcový, 390 cm3
 • převodovka mechanická 3/3 rychlostí, reverzace, uzávěrka diferenciálu
 • vývodová hřídel  1000 ot/min – v olejové lázni
 • pohon - hydraulická spojka PowerSafe, nezávislé brzdy kol na každé 
kolo zvlášť

 • nářadí v ceně - zametací kartáč, pracovní 
záběr 100 cm
 • otočná řidítka, záběrové pneu se stavitelnými 
ráfky, závěs pro přívěs, široká škála  
příslušenství a nářadí

POHONNÁ JEDNOTKA FD3 
ECO S CEPÁKOVÝM  
MULČOVAČEM MC 100

74.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

JEDNOOSÝ MALOTRAKTOR 
340 POWERSAFE

129.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

design by



PORTÝR 7.5
349.000,- KčNEJOBLÍBENĚJŠÍ NOSIČ

KONTEJNERŮ!

CENA JIŽ OD

TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ 
NÁVĚS ANS-1900

ZÁVĚSNÝ VYSAVAČ NA LISTÍ  
LASKI VD 455 P2 RATO

STRANOVÝ MULČOVAČ
ŠÁLEK SVM 1300

 • nosnost: 1,5 t 
 • ložná plocha 3,7 m2 
 • jedna náprava
 • hydraulicky sklopné do 3 stran pod úhlem 39° 
 • nájezdová brzda
 • odstavná noha stavitelná s kolečkem
 • barva oranžová

 • benzínový motor RATO, 25 HP
 • sací potrubí 6m, ø 220 mm 
 • oběžné kolo se 6 lopatkami
 • objem vzduchu 80 m3/min 
 • podvozek se zavěšením na korbu
 • hmotnost 190 kg

 • pracovní záběr 130 cm, počet nožů 64 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • připojení do zadního TBZ závěsu kat. I, maximální stranový 
dosah 201 cm od osy traktoru

 • hydraulické naklápění -45° +84°
 • hmotnost 250 kg, kardan s volnoběžnou spojkou 

95.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

89.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

99.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

ŠTĚPKOVAČ LS 95 CH

BUBNOVÁ SEKAČKA INZECO 
SB-1200

 • vlastní motor Kohler 14 HP
 • dva štěpkovací nože • kolečka pro přesun • max. průměr větví 8 cm
 • výhozový komín • délka štěpky 4-6 mm • hmotnost 130 kg

• pracovní záběr 120 cm, dva bubny, celkem 6 ks nožů, 
• pohon kardanem 540 ot/min, bočně nesená, 
• připojení do zadního TBZ kat. I, 
• kardan s volnoběžnou spojkou, nárazová pojistka

64.900,-
AKČNÍ CENA

59.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

ZADNÍ RADLICE ZR-T2 2600
 • pracovní záběr 2,6 m
 • zadní TBZ kat. II.
 • natočení 30°
 • radlice zkosená
 • tloušťka plechu 6 mm
 • gumový břit

32.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

POSLEDNÍ 
KUS



MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
22 HP, 898 cm3, 24 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, uzávěrka diferenciálu, tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 122 cm, časované ozubený-
mi koly, hnané kardanovou hřídelí, elektrome-
chanický zdvih sečení

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 199 cm, 
objem 600 l

MOTOR Kawasaki 26 HP

PŘEVODOVKA pohon 4x4, hydrostatická převodovka, 
uzávěrka diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ tříosé sečení, 6 nožů, záběr sečení 110 
cm

MOTOR B&S Vanguard 23 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzávěrkou 
diferenciálu, pohon 4x4

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr 102 cm

SBĚRNÝ KOŠ objem koše 400 l, vysoký výklop koše

VÝBAVA palivová nádrž 14 l, tempomat, sedadlo 
DeLux, přední závaží

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ 
TRAKTOR MP 122 D

MULČOVACÍ TRAKTOR 
GOLIATH GC 110-26 4x4

ŽACÍ TRAKTOR 
STARJET P6 PRO 

440.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

203.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

NOVINKA

247.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

POHON dva motory, 50 V, 4x4 - pohon všech kol

OVLÁDÁNÍ dálkové ovládání – dosah 50 m, nulový poloměr otáčení, velká 
svahová dostupnost

BATERIE plně bateriová – 120 Ah – práce 5 hod, dobíjení 10 hodin; hybrid-
ní – 56 Ah – práce 2 hod + benzinový motor (udržuje baterie na 
stejné hladině), dobíjení 4 h; jednoduchá výměna baterie v teré-
nu – pro nepřetržitý provoz je možno zakoupit více baterií

ŽACÍ ÚSTROJÍ třínožové, záběr 104 cm, antiskalpovací kolečka, nastavení výšky 
sečení, kopírovací kolečka přední

DALŠÍ 
PARAMETRY

malé rozměry 205x115x51 cm, nulové emise a znečištění příro-
dy, velmi nízká hlučnost, malé nároky na údržbu, nízká hmot-
nost, vhodné pro udržované plochy, další čelní nářadí ve vývoji

DÁLKOVĚ ŘÍZENÝ BATERIOVÝ/HYBRIDNÍ 
NOSIČ NÁŘADÍ TORPEDO

VYZKOUŠEJTE 
SI MĚ

399.000,-
AKČNÍ CENA SETU 

Kč

HYBRIDNÍ



ELEKTROMOTOR 5 kW s vysokým krouticím momentem s nelineární 
charakteristikou, Toyota, napětí 60 V

BATERIE Lithiové - LiFePo4 (9 kWh), dojezd 115 km bez topení  
a klimatizace (75 km s topením)

POHON zadní nápravy, 45 km/h max. rychlost, svahová dostupnost 18°, 
dva rozsahy rychlostí vpřed + zpátečka

KORBA 170 x 130 cm, nosnost 500 kg, elektromechanicky výklopná, 
nástavky bočnic pro lehké materiály

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace 

VÝBAVA pneu 155/65 R13, schváleno pro provoz na PK, ideální pro lehké 
komunální práce, možnost dovybavit elektrickým měničem a 
majákem za příplatek

UŽITKOVÝ NÁKLADNÍ ELEKTROMOBIL 
SELVO S2.DCH

445.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

VYZKOUŠEJTE 
SI MĚ

259.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MOTOR
Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 13,5 HP,  
18 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon kardanovou hřídelí, 
ochranný rám

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 107 cm, hnané kardanovou hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný manuálně - pomocný tlumič, objem 370 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR GR 1600

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 
15 HP, 600 cm3, 20 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-13,5 km/h, 
pohon kardanovou hřídelí, nulový poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm, hnané kardan. hřídelí,  
hydraulický zdvih sečení 

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky na zem/do výšky 180 cm, 400 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ 
GZD 15 LD / HD

CENOVÁ
 BOMBA

449.000,-
AKČNÍ CENA

Kč353.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

GZD 15 HDGZD 15 LD

MOTOR
Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený, 22 HP, 898 cm3,
20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
variabilní hydrostatická, rychlost 0-19 km/h, pohon  
kardanovou hřídelí, mechanický tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ
dvounožové, 122 cm záběr, hnané kardanovou hřídelí,  
hydraulický zdvih sečení, časování ozubenými koly

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 193 cm, 640 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR 
G 231 HD

BONUS ZDARMA: PŘEDNÍ ZÁVAŽÍ 40 KG

G 231 LD 549.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7



www.agrico-sro.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141

Matěj TOMEŠ  tel.: +420 731 443 979 

ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM
PO - PÁ  8.00 - 17.00 HOD

TEL.: +420 494 371 301

SERVIS ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  
TEL.: +420 602 438 872

UMK 450 X

 • výkon motoru 1,5 kW
 • motor GX 50 - čtyřtaktní, 
max. otáčky 12000 ot/min, 

 • motnost 9 kg 

PROFESIONÁLNÍ KŘOVINOŘEZ

 • objem motoru 63,3 ccm
 • výkon 4,15 HP
 • max. rychlost vzduchu 105 m/s
 • objem foukání 1290 m³/hod
 • hmotnost 11 kg

ZÁDOVÝ FUKAR  
PB-770 

13.000,-
AKČNÍ CENA

SEKAČKA 
HRH 537 HY

ZAMETACÍ KARTÁČ
CB-800

ELEKTROCENTRÁLA
EC 4500

 • motor Honda GCVx 200
 • výkon 3,7 kW
 • záběr sečení 53 cm
 • spojka nože – RotoStop
 • hydrostatická převodovka
 • šasi tvrzený plast
 • objem koše 85 l

 • motor Honda GCV 170, 5,5 HP
 • průměr kartáče 340 mm
 • pracovní záběr 80 cm
 • 2 rychlostní pojezd

 • motor Honda GX 390
 • regulace napětí – D-AVR
 • max výkon 4500 VA
 • spotřeba paliva 2,5 l/hod

 • objem motoru 45 ccm
 • výkon 3,1 HP
 • lišta 38 cm
 • hmotnost 5,1 kg

49.000,-
AKČNÍ CENA

ŘETĚZOVÁ PILA CS-4510

29.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

DOPRODEJ

NOVINKA

Kč

18.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč 10.400,-
AKČNÍ CENA

Kč

28.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kompletní sortiment
zahradní a komunální techniky najdete na 

eshop.agrico-sro.cz


